
Очная форма, С оплатой обучения, Магистратура

План 70

Подано 112

Конкурс 1,6

Пофамильный список подавших заявления:

№ № заявления ФИО Сумма баллов Сумма баллов (ВИ)
Баллы за индивидуальные 

достижения

Профильный 

междисциплинарный экзамен 

(согласно направлению: 

Оригинал
Согласие на 

зачисление

Общий конкурс

1 0087 К_ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_19 Минкина Анастасия Владиславовна 208 198 10 198 Нет Нет

2 0097 К_ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_19 Милова Валерия Алексеевна 206 196 10 196 Нет Нет

3 0069 К_ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_19 Андреенко Алена Александровна 203 193 10 193 Нет Нет

4 0043 К_ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_19 Бородина Татьяна Александровна 203 193 10 193 Нет Нет

5 0039 К_ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_19 Демидова Оксана Петровна 203 193 10 193 Нет Нет

6 0005 К_ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_19 Черная Анна Владимировна 203 193 10 193 Нет Нет

7 0049 К_ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_19 Ермачкова Екатерина Евгеньевна 202 192 10 192 Нет Нет

8 0013 К_ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_19 Бородулина Марина Андреевна 201 191 10 191 Нет Нет

9 0015 К_ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_19 Чекалина Ангелина Анатольевна 201 191 10 191 Нет Нет

10 0081 К_ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_19 Волкова Инна Павловна 200 190 10 190 Нет Нет

11 0088 К_ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_19 Кулинич Александра Владимировна 200 190 10 190 Нет Нет

12 0078 К_ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_19 Наумова Анна Алексеевна 200 190 10 190 Нет Нет

13 0060 К_ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_19 Амелин Андрей Андреевич 196 196 0 196 Нет Нет

14 0105 К_ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_19 Ильин Илья Петрович 196 196 0 196 Нет Нет

15 0085 К_ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_19 Нерубленко Дарья Николаевна 196 186 10 186 Нет Нет

16 0102 К_ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_19 Ильин Евгений Петрович 195 195 0 195 Нет Нет

17 0061 К_ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_19 Николаева Ирина Вадимовна 195 195 0 195 Нет Нет

18 0065 К_ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_19 Бобкова Алена Сергеевна 193 193 0 193 Нет Нет

19 0076 К_ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_19 Бочарова Александра Андреевна 193 193 0 193 Нет Нет

20 0053 К_ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_19 Витолина Анастасия Владимировна 193 193 0 193 Нет Нет

21 0024 К_ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_19 Зараменских Елена Сергеевна 193 193 0 193 Нет Нет

22 0055 К_ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_19 Камаева Клавдия Александровна 193 193 0 193 Нет Нет

23 0093 К_ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_19 Каткова Ольга Алексеевна 193 193 0 193 Нет Нет

24 0026 К_ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_19 Курус Ярослав Васильевич 193 193 0 193 Нет Нет

25 0064 К_ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_19 Малинина Евгения Андреевна 193 193 0 193 Нет Нет

26 0023 К_ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_19 Савельев Илья Викторович 193 193 0 193 Нет Нет

27 0009 К_ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_19 Севостьянов Вадим Петрович 193 193 0 193 Нет Нет

28 0047 К_ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_19 Цветкова Светлана Александровна 193 193 0 193 Нет Нет

29 0014 К_ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_19 Апичина Елена Викторовна 192 192 0 192 Нет Нет

30 0067 К_ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_19 Гераськова Елена Сергеевна 192 192 0 192 Нет Нет

31 0001 К_ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_19 Григорьева Ольга Сергеевна 192 192 0 192 Нет Нет

32 0044 К_ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_19 Доброрадных Анна Сергеевна 192 192 0 192 Нет Нет

33 0019 К_ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_19 Карташова Юлия Анатольевна 192 192 0 192 Нет Нет
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34 0027 К_ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_19 Мирзоева Арзу Вахидовна 192 192 0 192 Нет Нет

35 0056 К_ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_19 Никольская Юлия Алексеевна 192 192 0 192 Нет Нет

36 0022 К_ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_19 Самойлов Дмитрий Алексеевич 192 192 0 192 Нет Нет

37 0025 К_ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_19 Сильченкова Людмила Семеновна 192 192 0 192 Нет Нет

38 0110 К_ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_19 Шмуглякова Анна Леонидовна 192 192 0 192 Нет Нет

39 0036 К_ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_19 Брыксина Татьяна Алексеевна 192 182 10 182 Нет Нет

40 0059 К_ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_19 Прокофьева Виктория Игоревна 191 191 0 191 Нет Нет

41 0017 К_ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_19 Хлопков Сергей Александрович 191 191 0 191 Нет Нет

42 0010 К_ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_19 Шатилов Игорь Анатольевич 191 191 0 191 Нет Нет

43 0016 К_ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_19 Кайбелев Ринат Наильевич 190 190 0 190 Нет Нет

44 0003 К_ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_19 Князева Елена Владимировна 190 190 0 190 Нет Нет

45 0018 К_ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_19 Кудрик Ольга Олеговна 190 190 0 190 Нет Нет

46 0002 К_ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_19 Курдюкова Татьяна Сергеевна 190 190 0 190 Нет Нет

47 0041 К_ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_19 Тюрина Алина Олеговна 190 190 0 190 Нет Нет

48 0051 К_ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_19 Богачева Анастасия Петровна 189 189 0 189 Нет Нет

49 0028 К_ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_19 Дорошенко Оксана Алексеевна 189 189 0 189 Нет Нет

50 0073 К_ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_19 Мацкевич Анна Андреевна 189 189 0 189 Нет Нет

51 0054 К_ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_19 Мешалкина Светлана Владимировна 189 189 0 189 Нет Нет

52 0109 К_ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_19 Пеулич Светлана Спасоевна 189 189 0 189 Нет Нет

53 0008 К_ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_19 Сафаров Расим Балакиши оглы 189 189 0 189 Нет Нет

54 0011 К_ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_19 Соколова Наталья Владимировна 189 189 0 189 Нет Нет

55 0021 К_ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_19 Царегородцев Дмитрий Петрович 189 189 0 189 Нет Нет

56 0032 К_ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_19 Карасева Дарья Сергеевна 189 179 10 179 Нет Нет

57 0042 К_ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_19 Скопцова Мария Михайловна 188 188 0 188 Нет Нет

58 0029 К_ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_19 Попова Марина Сергеевна 186 186 0 186 Нет Нет

59 0106 К_ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_19 Емельянова Дарья Константиновна 185 185 0 185 Нет Нет

60 0070 К_ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_19 Аверина Дарья Андреевна 185 175 10 175 Нет Нет

61 0072 К_ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_19 Манцулич Валерия Валерьевна 184 174 10 174 Нет Нет

62 0066 К_ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_19 Разводова Анастасия Андреевна 184 174 10 174 Нет Нет

63 0063 К_ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_19 Быстрова Анна Михайловна 180 180 0 180 Нет Нет

64 0035 К_ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_19 Антоненко Анастасия Николаевна 180 170 10 170 Нет Нет

65 0062 К_ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_19 Копаева Юлия Сергеевна 179 179 0 179 Нет Нет

66 0040 К_ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_19 Белова Анна Сергеевна 179 169 10 169 Нет Нет

67 0107 К_ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_19 Бережная Екатерина Сергеевна 179 169 10 169 Нет Нет

68 0103 К_ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_19 Далидович Мария Владимировна 178 178 0 178 Нет Нет

69 0111 К_ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_19 Мигирова Юлия Эдуардовна 177 167 10 167 Нет Нет

70 0058 К_ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_19 Шишкина Екатерина Александровна 175 175 0 175 Нет Нет

71 0080 К_ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_19 Закирова Валентина Алексеевна 174 174 0 174 Нет Нет

72 0057 К_ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_19 Трошина Анна Валерьевна 173 173 0 173 Нет Нет

73 0071 К_ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_19 Малахова Мария Сергеевна 172 172 0 172 Нет Нет

74 0004 К_ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_19 Папян Стелла Карленовна 171 171 0 171 Нет Нет

75 0108 К_ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_19 Шпак-Грицанюк Ольга Владимировна 170 170 0 170 Нет Нет

76 0068 К_ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_19 Перчун Александра Олеговна 168 168 0 168 Нет Нет

77 0038 К_ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_19 Ковалёва Татьяна Анатольевна 167 167 0 167 Нет Нет

78 0052 К_ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_19 Куракина Юлия Александровна 167 167 0 167 Нет Нет

79 0037 К_ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_19 Медведева Светлана Михайловна 167 167 0 167 Нет Нет

80 0101 К_ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_19 Туйгин Никита Александрович 165 165 0 165 Нет Нет

81 0074 К_ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_19 Оленина Лилия Владимировна 163 163 0 163 Нет Нет



82 0030 К_ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_19 Угримова Кэтэлина Владимировна 162 162 0 162 Нет Нет

83 0096 К_ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_19 Мамедова Тейюба Гасым  кызы 162 152 10 152 Нет Нет

84 0034 К_ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_19 Шибанова Наталия Игоревна 162 152 10 152 Нет Нет

85 0086 К_ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_19 Борисова Марина Викторовна 161 161 0 161 Нет Нет

86 0046 К_ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_19 Прокопченко Мария Алексеевна 158 158 0 158 Нет Нет

87 0045 К_ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_19 Рякова Софья Дмитриевна 158 158 0 158 Нет Нет

88 0079 К_ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_19 Цюпко Алёна Юрьевна 155 155 0 155 Нет Нет

89 0084 К_ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_19 Кравцова Татьяна Юрьевна 154 154 0 154 Нет Нет

90 0033 К_ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_19 Карпенко Мария Николаевна 152 152 0 152 Нет Нет

91 0031 К_ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_19 Хорошавцева Надежда Семёновна 150 150 0 150 Нет Нет

92 0100 К_ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_19 Ершов Данил Андреевич 149 149 0 149 Нет Нет

93 0048 К_ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_19 Бородулина Анастасия Александровна 145 145 0 145 Нет Нет

94 0012 К_ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_19 Добромыслова Ольга Анатольевна 142 142 0 142 Нет Нет

95 0006 К_ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_19 Глебова Екатерина Анатольевна 140 140 0 140 Нет Нет

96 0095 К_ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_19 Рослякова Елизавета Дмитриевна 138 138 0 138 Нет Нет

97 0089 К_ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_19 Набоева Лиана Сергеевна 137 137 0 137 Нет Нет

98 0050 К_ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_19 Суворова Анастасия Алексеевна 129 129 0 129 Нет Нет

99 0104 К_ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_19 Дикая Ольга Дмитриевна 128 128 0 128 Нет Нет

100 0007 К_ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_19 Гамзатова Хадижат Рабадановна 117 117 0 117 Нет Нет

101 0020 К_ИППО_ПОМ_НАП_Д_2_19 Иванова Екатерина Константиновна 106 106 0 106 Нет Нет

Очно-заочная (вечерняя), С оплатой обучения, Магистратура

План 30

Подано 56

Конкурс 1,87

Пофамильный список подавших заявления:

№ № заявления ФИО Сумма баллов Сумма баллов (ВИ)
Баллы за индивидуальные 

достижения

Профильный 

междисциплинарный экзамен 

(согласно направлению: 

Оригинал
Согласие на 

зачисление

Общий конкурс

1 0036 К_ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_19 Милова Валерия Алексеевна 206 196 10 196 Нет Нет

2 0008 К_ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_19 Бородина Татьяна Александровна 203 193 10 193 Нет Нет

3 0019 К_ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_19 Амелин Андрей Андреевич 196 196 0 196 Нет Нет

4 0021 К_ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_19 Николаева Ирина Вадимовна 195 195 0 195 Нет Нет

5 0042 К_ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_19 Шиндина Дарья Дмитриевна 195 195 0 195 Нет Нет

6 0002 К_ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_19 Апичина Елена Викторовна 192 192 0 192 Нет Нет

7 0013 К_ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_19 Никольская Юлия Алексеевна 192 192 0 192 Нет Нет

8 0018 К_ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_19 Прокофьева Виктория Игоревна 191 191 0 191 Нет Нет

9 0026 К_ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_19 Синицына Вероника Евгеньевна 191 191 0 191 Нет Нет

10 0009 К_ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_19 Скопцова Мария Михайловна 188 188 0 188 Нет Нет

11 0051 К_ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_19 Краснова Анна Дмитриевна 188 178 10 178 Нет Нет

12 0024 К_ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_19 Разводова Анастасия Андреевна 184 174 10 174 Нет Нет

13 0053 К_ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_19 Гаспарян Мери Гагиковна 182 182 0 182 Нет Нет

14 0020 К_ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_19 Куличкова Оксана Михайловна 182 172 10 172 Нет Нет

15 0040 К_ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_19 Носова Светлана Анатольевна 181 181 0 181 Нет Нет

16 0006 К_ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_19 Романцова Виктория Константиновна 181 171 10 171 Нет Нет

17 0054 К_ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_19 Малахова Юлиана Владимировна 179 179 0 179 Нет Нет

18 0050 К_ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_19 Соловьева Оксана Викторовна 179 179 0 179 Нет Нет

19 0049 К_ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_19 Бережная Екатерина Сергеевна 179 169 10 169 Нет Нет

44.04.01 Педагогическое образование



20 0022 К_ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_19 Иочис Севара Шерзодовна 179 169 10 169 Нет Нет

21 0052 К_ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_19 Фролова Наталья Михайловна 176 176 0 176 Нет Нет

22 0017 К_ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_19 Шишкина Екатерина Александровна 175 175 0 175 Нет Нет

23 0023 К_ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_19 Искоркина Наталья Михайловна 175 165 10 165 Нет Нет

24 0015 К_ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_19 Трошина Анна Валерьевна 173 173 0 173 Нет Нет

25 0025 К_ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_19 Малахова Мария Сергеевна 172 172 0 172 Нет Нет

26 0046 К_ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_19 Гуриан Ксения Вадимовна 171 171 0 171 Нет Нет

27 0005 К_ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_19 Филатова Ольга Викторовна 170 170 0 170 Нет Нет

28 0003 К_ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_19 Юсупов Дулкын Шамильевич 170 170 0 170 Нет Нет

29 0012 К_ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_19 Тарасова Ксения Сергеевна 168 158 10 158 Нет Нет

30 0056 К_ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_19 Кравец Юлия Викторовна 166 156 10 156 Нет Нет

31 0007 К_ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_19 Лукина Светлана Вячеславовна 163 163 0 163 Нет Нет

32 0043 К_ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_19 Мамедова Тейюба Гасым  кызы 162 152 10 152 Нет Нет

33 0004 К_ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_19 Лазарева Галина Владимировна 159 149 10 149 Да Да

34 0010 К_ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_19 Шестерикова Оксана Валерьевна 157 157 0 157 Нет Нет

35 0016 К_ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_19 Козлова Яна Геннадьевна 154 144 10 144 Нет Нет

36 0031 К_ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_19 Карпенко Мария Николаевна 152 152 0 152 Нет Нет

37 0029 К_ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_19 Затяжкина Екатерина Сергеевна 149 149 0 149 Нет Нет

38 0030 К_ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_19 Подольская Екатерина Александровна 149 149 0 149 Нет Нет

39 0039 К_ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_19 Федина Мария Александровна 146 146 0 146 Нет Нет

40 0011 К_ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_19 Бородулина Анастасия Александровна 145 145 0 145 Нет Нет

41 0028 К_ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_19 Мосолова Елена Владимировна 144 134 10 134 Нет Нет

42 0037 К_ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_19 Маслова Олеся Игоревна 142 132 10 132 Нет Нет

43 0047 К_ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_19 Лисица Ольга Петровна 141 141 0 141 Нет Нет

44 0001 К_ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_19 Глебова Екатерина Анатольевна 140 140 0 140 Нет Нет

45 0032 К_ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_19 Костомарова Юлия Владимировна 140 140 0 140 Нет Нет

46 0041 К_ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_19 Рослякова Елизавета Дмитриевна 138 138 0 138 Нет Нет

47 0044 К_ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_19 Соломянникова Татьяна Романовна 137 137 0 137 Нет Нет

48 0014 К_ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_19 Медведева Надежда Витальевна 135 135 0 135 Нет Нет

49 0048 К_ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_19 Дикая Ольга Дмитриевна 128 128 0 128 Нет Нет

50 0033 К_ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_19 Харитонова Людмила Александровна 128 128 0 128 Нет Нет

51 0034 К_ИППО_ПОМ_НАП_ОЗ_2,6_19 Золотова Лиана Петровна 121 121 0 121 Нет Нет

Очная форма, С оплатой обучения, Магистратура

План 40

Подано 57

Конкурс 1,42

Пофамильный список подавших заявления:

№ № заявления ФИО Сумма баллов Сумма баллов (ВИ)
Баллы за индивидуальные 

достижения

Профильный 

междисциплинарный экзамен 

(согласно направлению: 

Оригинал
Согласие на 

зачисление

Общий конкурс

1 0043 К_ИППО_ППОМ_НАП_Д_2_19 Лаврентьева Анастасия Алексеевна 206 196 10 196 Нет Нет

2 0049 К_ИППО_ППОМ_НАП_Д_2_19 Милова Валерия Алексеевна 200 190 10 190 Нет Нет

3 0022 К_ИППО_ППОМ_НАП_Д_2_19 Кутенкова Ангелина Сергеевна 199 189 10 189 Нет Нет

4 0019 К_ИППО_ППОМ_НАП_Д_2_19 Васейкина Анна Викторовна 198 188 10 188 Нет Нет

5 0045 К_ИППО_ППОМ_НАП_Д_2_19 Николаева Ирина Вадимовна 197 197 0 197 Нет Нет

6 0037 К_ИППО_ППОМ_НАП_Д_2_19 Ларионова Татьяна Дмитриевна 196 196 0 196 Нет Нет

7 0007 К_ИППО_ППОМ_НАП_Д_2_19 Масальская Ирина Игоревна 196 196 0 196 Нет Нет

44.04.02 Психолого-педагогическое образование



8 0009 К_ИППО_ППОМ_НАП_Д_2_19 Уткина Надежда Борисовна 196 196 0 196 Нет Нет

9 0027 К_ИППО_ППОМ_НАП_Д_2_19 Никольская Юлия Алексеевна 194 194 0 194 Нет Нет

10 0039 К_ИППО_ППОМ_НАП_Д_2_19 Сергеева Ольга Олеговна 194 194 0 194 Нет Нет

11 0033 К_ИППО_ППОМ_НАП_Д_2_19 Манцулич Валерия Валерьевна 194 184 10 184 Нет Нет

12 0002 К_ИППО_ППОМ_НАП_Д_2_19 Гайдарбекова Зарема Валидовна 193 193 0 193 Нет Нет

13 0006 К_ИППО_ППОМ_НАП_Д_2_19 Кудрик Ольга Олеговна 190 190 0 190 Нет Нет

14 0032 К_ИППО_ППОМ_НАП_Д_2_19 Малахова Мария Сергеевна 190 190 0 190 Нет Нет

15 0031 К_ИППО_ППОМ_НАП_Д_2_19 Прокофьева Виктория Игоревна 190 190 0 190 Нет Нет

16 0014 К_ИППО_ППОМ_НАП_Д_2_19 Романцова Виктория Константиновна 181 171 10 171 Нет Нет

17 0036 К_ИППО_ППОМ_НАП_Д_2_19 Закирова Валентина Алексеевна 179 179 0 179 Нет Нет

18 0051 К_ИППО_ППОМ_НАП_Д_2_19 Туйгин Никита Александрович 175 175 0 175 Нет Нет

19 0030 К_ИППО_ППОМ_НАП_Д_2_19 Шишкина Екатерина Александровна 175 175 0 175 Нет Нет

20 0018 К_ИППО_ППОМ_НАП_Д_2_19 Рякова Софья Дмитриевна 173 173 0 173 Нет Нет

21 0011 К_ИППО_ППОМ_НАП_Д_2_19 Бобков Сергей Викторович 171 171 0 171 Нет Нет

22 0012 К_ИППО_ППОМ_НАП_Д_2_19 Валевская Марина Вячеславовна 171 171 0 171 Нет Нет

23 0010 К_ИППО_ППОМ_НАП_Д_2_19 Валевская Катарина Александровна 170 170 0 170 Нет Нет

24 0013 К_ИППО_ППОМ_НАП_Д_2_19 Филатова Ольга Викторовна 170 170 0 170 Нет Нет

25 0046 К_ИППО_ППОМ_НАП_Д_2_19 Соловцова Алина Яновна 168 168 0 168 Нет Нет

26 0028 К_ИППО_ППОМ_НАП_Д_2_19 Трошина Анна Валерьевна 164 164 0 164 Нет Нет

27 0017 К_ИППО_ППОМ_НАП_Д_2_19 Шибанова Наталия Игоревна 160 150 10 150 Нет Нет

28 0053 К_ИППО_ППОМ_НАП_Д_2_19 Аль-Зейди Елизавета Иссовна 159 159 0 159 Нет Нет

29 0050 К_ИППО_ППОМ_НАП_Д_2_19 Ершов Данил Андреевич 159 159 0 159 Нет Нет

30 0057 К_ИППО_ППОМ_НАП_Д_2_19 Ламм Юлия Дмитриевна 158 158 0 158 Нет Нет

31 0040 К_ИППО_ППОМ_НАП_Д_2_19 Суворова Анастасия Алексеевна 154 154 0 154 Нет Нет

32 0041 К_ИППО_ППОМ_НАП_Д_2_19 Борисова Марина Викторовна 146 146 0 146 Нет Нет

33 0052 К_ИППО_ППОМ_НАП_Д_2_19 Юдакова Алиса Константиновна 144 144 0 144 Нет Нет

34 0048 К_ИППО_ППОМ_НАП_Д_2_19 Рослякова Елизавета Дмитриевна 138 138 0 138 Нет Нет

35 0015 К_ИППО_ППОМ_НАП_Д_2_19 Вишнева Ольга Валентиновна 137 137 0 137 Нет Нет

36 0024 К_ИППО_ППОМ_НАП_Д_2_19 Трунова Анна Олеговна 134 134 0 134 Нет Нет

37 0004 К_ИППО_ППОМ_НАП_Д_2_19 Соболева Юлия Владимировна 126 126 0 126 Нет Нет

38 0023 К_ИППО_ППОМ_НАП_Д_2_19 Бородулина Анастасия Александровна 120 120 0 120 Нет Нет

39 0001 К_ИППО_ППОМ_НАП_Д_2_19 Глебова Екатерина Анатольевна 106 106 0 106 Нет Нет

40 0008 К_ИППО_ППОМ_НАП_Д_2_19 Иванова Екатерина Константиновна 105 105 0 105 Нет Нет

Очно-заочная (вечерняя), С оплатой обучения, Магистратура

План 45

Подано 93

Конкурс 2,07

Пофамильный список подавших заявления:

№ № заявления ФИО Сумма баллов Сумма баллов (ВИ)
Баллы за индивидуальные 

достижения

Профильный 

междисциплинарный экзамен 

(согласно направлению: 

Оригинал
Согласие на 

зачисление

Общий конкурс

1 0063 К_ИППО_ППОМ_НАП_ОЗ_2,6_19 Лукьянова Анна Сергеевна 205 195 10 195 Нет Нет

2 0020 К_ИППО_ППОМ_НАП_ОЗ_2,6_19 Тюрин Марк Николаевич 202 192 10 192 Нет Нет

3 0034 К_ИППО_ППОМ_НАП_ОЗ_2,6_19 Толмацкая Ульяна Вадимовна 201 191 10 191 Нет Нет

4 0064 К_ИППО_ППОМ_НАП_ОЗ_2,6_19 Милова Валерия Алексеевна 200 190 10 190 Нет Нет

5 0046 К_ИППО_ППОМ_НАП_ОЗ_2,6_19 Пашкова Ольга Александровна 200 190 10 190 Нет Нет

6 0029 К_ИППО_ППОМ_НАП_ОЗ_2,6_19 Кутенкова Ангелина Сергеевна 199 189 10 189 Нет Нет

44.04.02 Психолого-педагогическое образование



7 0011 К_ИППО_ППОМ_НАП_ОЗ_2,6_19 Уткина Надежда Борисовна 196 196 0 196 Нет Нет

8 0035 К_ИППО_ППОМ_НАП_ОЗ_2,6_19 Никольская Юлия Алексеевна 194 194 0 194 Нет Нет

9 0051 К_ИППО_ППОМ_НАП_ОЗ_2,6_19 Сергеева Ольга Олеговна 194 194 0 194 Нет Нет

10 0007 К_ИППО_ППОМ_НАП_ОЗ_2,6_19 Карев Сергей Викторович 192 192 0 192 Нет Нет

11 0012 К_ИППО_ППОМ_НАП_ОЗ_2,6_19 Кузьменко Артём Андреевич 192 192 0 192 Нет Нет

12 0016 К_ИППО_ППОМ_НАП_ОЗ_2,6_19 Опар Олеся Игоревна 192 192 0 192 Нет Нет

13 0024 К_ИППО_ППОМ_НАП_ОЗ_2,6_19 Карасева Дарья Сергеевна 192 182 10 182 Нет Нет

14 0045 К_ИППО_ППОМ_НАП_ОЗ_2,6_19 Василевский Андрей Валентинович 191 191 0 191 Нет Нет

15 0010 К_ИППО_ППОМ_НАП_ОЗ_2,6_19 Сарвартдинова Динара Ботировна 191 191 0 191 Нет Нет

16 0081 К_ИППО_ППОМ_НАП_ОЗ_2,6_19 Емельянова Дарья Константиновна 190 190 0 190 Нет Нет

17 0040 К_ИППО_ППОМ_НАП_ОЗ_2,6_19 Малахова Мария Сергеевна 190 190 0 190 Нет Нет

18 0038 К_ИППО_ППОМ_НАП_ОЗ_2,6_19 Прокофьева Виктория Игоревна 190 190 0 190 Нет Нет

19 0032 К_ИППО_ППОМ_НАП_ОЗ_2,6_19 Умаркулова Нилуфар Нажмиддиновна 190 190 0 190 Нет Нет

20 0091 К_ИППО_ППОМ_НАП_ОЗ_2,6_19 Зайцев Илья Олегович 187 187 0 187 Нет Нет

21 0085 К_ИППО_ППОМ_НАП_ОЗ_2,6_19 Гаспарян Мери Гагиковна 184 184 0 184 Нет Нет

22 0017 К_ИППО_ППОМ_НАП_ОЗ_2,6_19 Бакова Анна Михайловна 182 182 0 182 Нет Нет

23 0014 К_ИППО_ППОМ_НАП_ОЗ_2,6_19 Романцова Виктория Константиновна 181 171 10 171 Нет Нет

24 0075 К_ИППО_ППОМ_НАП_ОЗ_2,6_19 Гуриан Ксения Вадимовна 180 180 0 180 Нет Нет

25 0043 К_ИППО_ППОМ_НАП_ОЗ_2,6_19 Яковлева Алла Евгеньевна 178 178 0 178 Нет Нет

26 0086 К_ИППО_ППОМ_НАП_ОЗ_2,6_19 Мигирова Юлия Эдуардовна 177 167 10 167 Нет Нет

27 0037 К_ИППО_ППОМ_НАП_ОЗ_2,6_19 Шишкина Екатерина Александровна 175 175 0 175 Нет Нет

28 0025 К_ИППО_ППОМ_НАП_ОЗ_2,6_19 Бобков Сергей Викторович 171 171 0 171 Нет Нет

29 0026 К_ИППО_ППОМ_НАП_ОЗ_2,6_19 Валевская Марина Вячеславовна 171 171 0 171 Нет Нет

30 0027 К_ИППО_ППОМ_НАП_ОЗ_2,6_19 Валевская Катарина Александровна 170 170 0 170 Нет Нет

31 0057 К_ИППО_ППОМ_НАП_ОЗ_2,6_19 Ельцова Юлия Евгеньевна 170 170 0 170 Нет Нет

32 0013 К_ИППО_ППОМ_НАП_ОЗ_2,6_19 Филатова Ольга Викторовна 170 170 0 170 Нет Нет

33 0066 К_ИППО_ППОМ_НАП_ОЗ_2,6_19 Соловцова Алина Яновна 168 168 0 168 Нет Нет

34 0084 К_ИППО_ППОМ_НАП_ОЗ_2,6_19 Лунякова Любовь Владимировна 167 167 0 167 Нет Нет

35 0036 К_ИППО_ППОМ_НАП_ОЗ_2,6_19 Трошина Анна Валерьевна 164 164 0 164 Нет Нет

36 0080 К_ИППО_ППОМ_НАП_ОЗ_2,6_19 Пищулина Анастасия Сергеевна 163 163 0 163 Нет Нет

37 0001 К_ИППО_ППОМ_НАП_ОЗ_2,6_19 Коряко Екатерина Александровна 161 161 0 161 Нет Нет

38 0023 К_ИППО_ППОМ_НАП_ОЗ_2,6_19 Шибанова Наталия Игоревна 160 150 10 150 Нет Нет

39 0074 К_ИППО_ППОМ_НАП_ОЗ_2,6_19 Аль-Зейди Елизавета Иссовна 159 159 0 159 Нет Нет

40 0093 К_ИППО_ППОМ_НАП_ОЗ_2,6_19 Ламм Юлия Дмитриевна 158 158 0 158 Нет Нет

41 0052 К_ИППО_ППОМ_НАП_ОЗ_2,6_19 Суворова Анастасия Алексеевна 154 154 0 154 Нет Нет

42 0061 К_ИППО_ППОМ_НАП_ОЗ_2,6_19 Алпатова Анна Игоревна 153 153 0 153 Нет Нет

43 0083 К_ИППО_ППОМ_НАП_ОЗ_2,6_19 Казурова Юлия Валерьевна 153 153 0 153 Нет Нет

44 0089 К_ИППО_ППОМ_НАП_ОЗ_2,6_19 Ахметшин Алексей Евгеньевич 153 143 10 143 Да Да

45 0021 К_ИППО_ППОМ_НАП_ОЗ_2,6_19 Федулова Ирина Андреевна 151 151 0 151 Да Да

46 0009 К_ИППО_ППОМ_НАП_ОЗ_2,6_19 Чоршамбиева Алёна Викторовна 150 150 0 150 Нет Нет

47 0058 К_ИППО_ППОМ_НАП_ОЗ_2,6_19 Бельченкова Екатерина Сергеевна 146 146 0 146 Нет Нет

48 0053 К_ИППО_ППОМ_НАП_ОЗ_2,6_19 Борисова Марина Викторовна 146 146 0 146 Да Да

49 0068 К_ИППО_ППОМ_НАП_ОЗ_2,6_19 Федина Мария Александровна 146 146 0 146 Нет Нет

50 0047 К_ИППО_ППОМ_НАП_ОЗ_2,6_19 Севанян Екатерина Руслановна 144 144 0 144 Нет Нет

51 0073 К_ИППО_ППОМ_НАП_ОЗ_2,6_19 Юдакова Алиса Константиновна 144 144 0 144 Нет Нет

52 0008 К_ИППО_ППОМ_НАП_ОЗ_2,6_19 Малышенко Ярослав Владимирович 142 132 10 132 Нет Нет

53 0005 К_ИППО_ППОМ_НАП_ОЗ_2,6_19 Фазылова Владислава Юрьевна 140 140 0 140 Нет Нет

54 0069 К_ИППО_ППОМ_НАП_ОЗ_2,6_19 Рослякова Елизавета Дмитриевна 138 138 0 138 Нет Нет



55 0018 К_ИППО_ППОМ_НАП_ОЗ_2,6_19 Вишнева Ольга Валентиновна 137 137 0 137 Нет Нет

56 0071 К_ИППО_ППОМ_НАП_ОЗ_2,6_19 Соломянникова Татьяна Романовна 137 137 0 137 Нет Нет

57 0070 К_ИППО_ППОМ_НАП_ОЗ_2,6_19 Усмонова Маржона Илхомзода 137 127 10 127 Да Да

58 0033 К_ИППО_ППОМ_НАП_ОЗ_2,6_19 Корнеева Ирина Евгеньевна 135 135 0 135 Нет Нет

59 0060 К_ИППО_ППОМ_НАП_ОЗ_2,6_19 Кирьянова Мария Валерьевна 134 134 0 134 Нет Нет

60 0031 К_ИППО_ППОМ_НАП_ОЗ_2,6_19 Трунова Анна Олеговна 134 134 0 134 Да Да

61 0076 К_ИППО_ППОМ_НАП_ОЗ_2,6_19 Лисица Ольга Петровна 133 133 0 133 Нет Нет

62 0059 К_ИППО_ППОМ_НАП_ОЗ_2,6_19 Блохина Александра Сергеевна 130 130 0 130 Нет Нет

63 0041 К_ИППО_ППОМ_НАП_ОЗ_2,6_19 Медникова Эльвира Харисовна 130 130 0 130 Нет Нет

64 0022 К_ИППО_ППОМ_НАП_ОЗ_2,6_19 Карпенко Мария Николаевна 129 129 0 129 Нет Нет

65 0030 К_ИППО_ППОМ_НАП_ОЗ_2,6_19 Бородулина Анастасия Александровна 120 120 0 120 Нет Нет

66 0078 К_ИППО_ППОМ_НАП_ОЗ_2,6_19 Ангелова Ирина Анатольевна 115 115 0 115 Нет Нет

67 0006 К_ИППО_ППОМ_НАП_ОЗ_2,6_19 Черенкова Светлана Игоревна 114 114 0 114 Нет Нет

68 0002 К_ИППО_ППОМ_НАП_ОЗ_2,6_19 Глебова Екатерина Анатольевна 106 106 0 106 Нет Нет

Очно-заочная (вечерняя), С оплатой обучения, Магистратура

План 30

Подано 81

Конкурс 2,7

Пофамильный список подавших заявления:

№ № заявления ФИО Сумма баллов Сумма баллов (ВИ)
Баллы за индивидуальные 

достижения

Профильный 

междисциплинарный экзамен 

(согласно направлению: 

Оригинал
Согласие на 

зачисление

Общий конкурс

1 0066 К_ИППО_ПОМ_МЕНО_ОЗ_2,6_19 Милова Валерия Алексеевна 206 196 10 196 Нет Нет

2 0041 К_ИППО_ПОМ_МЕНО_ОЗ_2,6_19 Андреенко Алена Александровна 203 193 10 193 Нет Нет

3 0067 К_ИППО_ПОМ_МЕНО_ОЗ_2,6_19 Амелин Андрей Андреевич 196 196 0 196 Нет Нет

4 0015 К_ИППО_ПОМ_МЕНО_ОЗ_2,6_19 Богачёва Васса Ваисовна 196 196 0 196 Нет Нет

5 0054 К_ИППО_ПОМ_МЕНО_ОЗ_2,6_19 Сергеева Ольга Олеговна 196 196 0 196 Нет Нет

6 0035 К_ИППО_ПОМ_МЕНО_ОЗ_2,6_19 Ахметова Гольназ Илгизовна 194 194 0 194 Нет Нет

7 0062 К_ИППО_ПОМ_МЕНО_ОЗ_2,6_19 Мегдальский Денис Игоревич 194 194 0 194 Нет Нет

8 0025 К_ИППО_ПОМ_МЕНО_ОЗ_2,6_19 Витолина Анастасия Владимировна 193 193 0 193 Нет Нет

9 0027 К_ИППО_ПОМ_МЕНО_ОЗ_2,6_19 Камаева Клавдия Александровна 193 193 0 193 Нет Нет

10 0038 К_ИППО_ПОМ_МЕНО_ОЗ_2,6_19 Малинина Евгения Андреевна 193 193 0 193 Нет Нет

11 0005 К_ИППО_ПОМ_МЕНО_ОЗ_2,6_19 Мирзоева Арзу Вахидовна 192 192 0 192 Нет Нет

12 0028 К_ИППО_ПОМ_МЕНО_ОЗ_2,6_19 Никольская Юлия Алексеевна 192 192 0 192 Нет Нет

13 0081 К_ИППО_ПОМ_МЕНО_ОЗ_2,6_19 Фатькин Алексей Николаевич 192 192 0 192 Нет Нет

14 0016 К_ИППО_ПОМ_МЕНО_ОЗ_2,6_19 Брыксина Татьяна Алексеевна 192 182 10 182 Нет Нет

15 0031 К_ИППО_ПОМ_МЕНО_ОЗ_2,6_19 Прокофьева Виктория Игоревна 191 191 0 191 Нет Нет

16 0023 К_ИППО_ПОМ_МЕНО_ОЗ_2,6_19 Богачева Анастасия Петровна 189 189 0 189 Нет Нет

17 0044 К_ИППО_ПОМ_МЕНО_ОЗ_2,6_19 Мацкевич Анна Андреевна 189 189 0 189 Нет Нет

18 0026 К_ИППО_ПОМ_МЕНО_ОЗ_2,6_19 Мешалкина Светлана Владимировна 189 189 0 189 Нет Нет

19 0022 К_ИППО_ПОМ_МЕНО_ОЗ_2,6_19 Климова Александра Александровна 188 188 0 188 Нет Нет

20 0055 К_ИППО_ПОМ_МЕНО_ОЗ_2,6_19 Чурзин Александр Валерьевич 188 188 0 188 Нет Нет

21 0052 К_ИППО_ПОМ_МЕНО_ОЗ_2,6_19 Аверина Дарья Андреевна 185 175 10 175 Нет Нет

22 0039 К_ИППО_ПОМ_МЕНО_ОЗ_2,6_19 Разводова Анастасия Андреевна 184 174 10 174 Нет Нет

23 0034 К_ИППО_ПОМ_МЕНО_ОЗ_2,6_19 Куличкова Оксана Михайловна 182 172 10 172 Нет Нет

24 0013 К_ИППО_ПОМ_МЕНО_ОЗ_2,6_19 Антоненко Анастасия Николаевна 180 170 10 170 Нет Нет

25 0036 К_ИППО_ПОМ_МЕНО_ОЗ_2,6_19 Копаева Юлия Сергеевна 179 179 0 179 Нет Нет

44.04.01 Педагогическое образование (Менеджмент в образовании)



26 0018 К_ИППО_ПОМ_МЕНО_ОЗ_2,6_19 Белова Анна Сергеевна 179 169 10 169 Нет Нет

27 0070 К_ИППО_ПОМ_МЕНО_ОЗ_2,6_19 Далидович Мария Владимировна 178 178 0 178 Нет Нет

28 0078 К_ИППО_ПОМ_МЕНО_ОЗ_2,6_19 Мигирова Юлия Эдуардовна 177 167 10 167 Нет Нет

29 0021 К_ИППО_ПОМ_МЕНО_ОЗ_2,6_19 Голодок Виктория Геннадьевна 176 166 10 166 Нет Нет

30 0033 К_ИППО_ПОМ_МЕНО_ОЗ_2,6_19 Шишкина Екатерина Александровна 175 175 0 175 Нет Нет

31 0006 К_ИППО_ПОМ_МЕНО_ОЗ_2,6_19 Герн Вероника Константиновна 175 165 10 165 Нет Нет

32 0037 К_ИППО_ПОМ_МЕНО_ОЗ_2,6_19 Искоркина Наталья Михайловна 175 165 10 165 Нет Нет

33 0050 К_ИППО_ПОМ_МЕНО_ОЗ_2,6_19 Закирова Валентина Алексеевна 174 174 0 174 Нет Нет

34 0059 К_ИППО_ПОМ_МЕНО_ОЗ_2,6_19 Валеева Олеся Александровна 174 164 10 164 Да Да

35 0030 К_ИППО_ПОМ_МЕНО_ОЗ_2,6_19 Трошина Анна Валерьевна 173 173 0 173 Нет Нет

36 0043 К_ИППО_ПОМ_МЕНО_ОЗ_2,6_19 Малахова Мария Сергеевна 172 172 0 172 Нет Нет

37 0069 К_ИППО_ПОМ_МЕНО_ОЗ_2,6_19 Гуриан Ксения Вадимовна 171 171 0 171 Нет Нет

38 0040 К_ИППО_ПОМ_МЕНО_ОЗ_2,6_19 Перчун Александра Олеговна 168 168 0 168 Нет Нет

39 0017 К_ИППО_ПОМ_МЕНО_ОЗ_2,6_19 Ковалёва Татьяна Анатольевна 167 167 0 167 Нет Нет

40 0057 К_ИППО_ПОМ_МЕНО_ОЗ_2,6_19 Ванян Лемакс Сасунович 164 164 0 164 Нет Нет

41 0045 К_ИППО_ПОМ_МЕНО_ОЗ_2,6_19 Оленина Лилия Владимировна 163 163 0 163 Нет Нет

42 0019 К_ИППО_ПОМ_МЕНО_ОЗ_2,6_19 Тарасова Анастасия Александровна 163 163 0 163 Нет Нет

43 0012 К_ИППО_ПОМ_МЕНО_ОЗ_2,6_19 Шибанова Наталия Игоревна 162 152 10 152 Нет Нет

44 0056 К_ИППО_ПОМ_МЕНО_ОЗ_2,6_19 Короткова Алина Дмитриевна 160 160 0 160 Нет Нет

45 0077 К_ИППО_ПОМ_МЕНО_ОЗ_2,6_19 Лунякова Любовь Владимировна 160 160 0 160 Нет Нет

46 0042 К_ИППО_ПОМ_МЕНО_ОЗ_2,6_19 Иванушкина Арина Сергеевна 153 143 10 143 Нет Нет

47 0011 К_ИППО_ПОМ_МЕНО_ОЗ_2,6_19 Мироненков Владислав Валерьевич 153 143 10 143 Да Да

48 0010 К_ИППО_ПОМ_МЕНО_ОЗ_2,6_19 Карпенко Мария Николаевна 152 152 0 152 Нет Нет

49 0032 К_ИППО_ПОМ_МЕНО_ОЗ_2,6_19 Молчанова Виктория Владимировна 152 152 0 152 Нет Нет

50 0014 К_ИППО_ПОМ_МЕНО_ОЗ_2,6_19 Аплатова Екатерина Александровна 151 151 0 151 Нет Нет

51 0049 К_ИППО_ПОМ_МЕНО_ОЗ_2,6_19 Шувалова Юлия Владимировна 151 151 0 151 Нет Нет

52 0004 К_ИППО_ПОМ_МЕНО_ОЗ_2,6_19 Ильина Василиса Андреевна 151 141 10 141 Да Да

53 0002 К_ИППО_ПОМ_МЕНО_ОЗ_2,6_19 Самохвалова Ирина Анатольевна 149 149 0 149 Нет Нет

54 0063 К_ИППО_ПОМ_МЕНО_ОЗ_2,6_19 Алпатова Анна Игоревна 148 148 0 148 Нет Нет

55 0007 К_ИППО_ПОМ_МЕНО_ОЗ_2,6_19 Аркашева Елена Сергеевна 148 148 0 148 Нет Нет

56 0065 К_ИППО_ПОМ_МЕНО_ОЗ_2,6_19 Федина Мария Александровна 146 146 0 146 Нет Нет

57 0029 К_ИППО_ПОМ_МЕНО_ОЗ_2,6_19 Пахалова Дарья Владимировна 143 143 0 143 Нет Нет

58 0003 К_ИППО_ПОМ_МЕНО_ОЗ_2,6_19 Глебова Екатерина Анатольевна 140 140 0 140 Нет Нет

59 0068 К_ИППО_ПОМ_МЕНО_ОЗ_2,6_19 Мазур Анна Дмитриевна 140 140 0 140 Нет Нет

60 0075 К_ИППО_ПОМ_МЕНО_ОЗ_2,6_19 Урвичева Александра Михайловна 134 134 0 134 Нет Нет

61 0024 К_ИППО_ПОМ_МЕНО_ОЗ_2,6_19 Суворова Анастасия Алексеевна 129 129 0 129 Нет Нет

62 0071 К_ИППО_ПОМ_МЕНО_ОЗ_2,6_19 Дикая Ольга Дмитриевна 128 128 0 128 Нет Нет

63 0051 К_ИППО_ПОМ_МЕНО_ОЗ_2,6_19 Харитонова Людмила Александровна 128 128 0 128 Нет Нет

64 0076 К_ИППО_ПОМ_МЕНО_ОЗ_2,6_19 Витова Дарья Дмитриевна 126 116 10 116 Нет Нет

65 0001 К_ИППО_ПОМ_МЕНО_ОЗ_2,6_19 Гримайло Ирина Николаевна 124 124 0 124 Да Да

66 0008 К_ИППО_ПОМ_МЕНО_ОЗ_2,6_19 Зазнобкина Анна Александровна 123 123 0 123 Нет Нет

67 0046 К_ИППО_ПОМ_МЕНО_ОЗ_2,6_19 Золотова Лиана Петровна 121 121 0 121 Нет Нет


